
ZARZĄDZENIE Nr 1/2026 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 2 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedur i wymagań awansowych dla nauczycieli 

akademickich Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 116 i art. 241 ust. 1 oraz art. 242 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz Statutu Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedury i wymagania awansowe dla nauczycieli akademickich 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Każdy pracownik zatrudniony na stanowisku nauczyciela akademickiego obowiązany jest 

do zapoznania się z procedurami i wymaganiami awansowymi nauczycieli akademickich 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


